7bc35576d93e5e8df0878babb70c0e2d / 2119 [5.7] LANDSCAPE

Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:11/06/2016 A 17/06/2016

BB/CEF

20/06/2016

110002 BEATRIZ DE FATIMA PEREIRA MAGALHAES
18138846-4 09 140997997 200900098737

39477 CAMILLA DE SOUSA BRANDAO
18102812-3 09 90099899 200901667417

39217 EDMAR EMERICH PAZINI
17114283-7 09 160453804 201201930604

18006 GRAZIELA DUARTE VILELA LIMA
17802042-7 09 160123284 199902288120

18001 JAIRO DIAS LIMA
17802042-7 09 160123284 199902288120

39408 JULIANA RODRIGUES RIBEIRO
17114283-7 09 160453804 201201930604

8066 MAGNO ALVES DA SILVA

489782-1 50 0 5412307202013
491076-1 50 0 5412648462013
488550-3 50 0 5556390952014

8079 MARCIO ALVES DE ANDRADE
447614-1 50 0 5048599642016
491572-0 50 100228258 5033456742012

39134 MARCO TULIO SEABRA TRISTAO
18092079-0 09 160660381 200804319370

8035 PAULO ESTEVAM DE SOUZA

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA

3657

3657

: 0546

0546

3657

: 1452

4198

3657

: 1452

- 4 / 000014892X

123,53

123,53

106,69

106,69

81,48

81,48

40,74

40,74

106,69
106,69
58,38
47,17
58,38
163,93
58,38
58,38

116,76

23,58

23,58

58,39
58,38

18192237-1 09 0 201103993806
491709-1 50 140997997 5227758982015
TJG 07:29:57

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:11/06/2016 A 17/06/2016

BB/CEF

DATA:
PAG. :

20/06/2016

68001 RONALDO FERREIRA DE MENEZES

18174212-8 09 120082679 200903788904
39209 TERLANI MARIA ADORNO
18102511-6 09 130814991 201402232017

8061 EDUARDO CARLOS DOS SANTOS VITAL

485439-1 50 0 5231654522015
491655-7 50 0 5388801152013
58001 ELTO IRIS DA SILVEIRA
18123693-1 09 160453804 201601468622
8062 HENRI CHARLES KUBITZKI
490505-9 50 0 5617304282014
39406 JOSE ALMEIDA GUIMARAES
18154193-9 09 0 200502686345
56009 LUCIANA OLIVEIRA SANTOS
18129537-7 09 40002646 200302562014
39167 OSMAR FERREIRA DOS SANTOS
18145030-5 09 0 201202388641

39516 PAULO CESAR GUIMARAES RIBEIRO
488739-5 50 0 105385162004

8068 PAULO ROBERTO CORREA VIANA MORAES
490825-2 50 0 5416340532013

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

: 104 AG/CONTA :

94,34

94,34

123,53

123,53

58,38

58,38

116,76

197,66

197,66

58,38

58,38

123,53

123,53

47,17

47,17

47,17

47,17
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU DATA: 20/06/2016

RELATORIOS GERENCIAIS PAG. : 3
RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:11/06/2016 A 17/06/2016
BB/CEF
GUIA - SERIE PROTOCOLO LOCOMOCAO C.VINCULADA TOTAL
TOTAL ..........= 58,38
39242 SIMONETE CARVALHO BESSA BANCO : 104 AG/CONTA : 2535 / 0000003460
18092053-7 09 160660381 200700545861 23,58
TOTAL ..........= 23,58
8075 WILSON GOMES PEREIRA BANCO : 104 AG/CONTA : 3621 / 0010237712
491096-6 50 140997997 5119337142015 47,17
TOTAL ..........= 47,17
TOTAL GERAL : 1.912,18
CASSIA MESQUITA LOBO SAMPAIO DADIANY VIEIRA B. GONCALVES
DIRETORA DA C. DE ARRECADACAO ASSISTENTE

MAT. 5116791 - TJ - GO

TJG 07:29:57 SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:11/06/2016 A 17/06/2016
BB/CEF

DATA:
PAG. :

20/06/2016

SOLICITAMOS O DEBITO NA C/C 16.163-0, AG. 4422
DO RATEIO DAS CUSTAS DOS OFICIAIS |

DO PERIODO DE 11/06/2016 A 17/06/2016
EMITIDO EM 20/06/2016
A SER CREDITADO PELO BB/CEF

GOIANIA , /__ 7/ AS

ASS:

OBS: ASSINATURA LEGIVEL

07:29:57

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU DATA: 20/06/2016
RELATORIOS GERENCIAIS PAG. : 5
RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:11/06/2016 A 17/06/2016

BANCO ITAU S/A

GUIA - SERIE PROTOCOLO LOCOMOCAO C.VINCULADA TOTAL

18007 ADECIMAR EUGENIO DA SILVA BANCO : 341 AG/CONTA : 4344 / 0000108735
17802042-7 09 160123284 199902288120 40,74
TOTAL ..........= 40,74

19005 ALAOR MARCIANO FERREIRA BANCO : 341 AG/CONTA : 4343 / 0000132462
17319420-6 09 90099899 200604630845 40,74
TOTAL ..........= 40,74

39111 ANTONIO FERNANDO S.A. COUTINHO BANCO : 341 AG/CONTA : 4422 / 0000021214
18123171-9 09 160660381 201400847138 29,19
TOTAL ..........= 29,19

11001 ANTONIO TEIXEIRA DE FREITAS BANCO : 341 AG/CONTA : 5099 / 0000010034
18193935-5 09 160477169 201601288373 47,17
TOTAL ..........= 47,17

39514 CARLOS AUGUSTO LOBO FAVORETTO BANCO : 341 AG/CONTA : 4399 / 0000034414
489424-3 50 160182598 234012042005 47,17
TOTAL ..........c= 47,17

19003 CLICIE SONIA COSTA E SILVA BANCO : 341 AG/CONTA : 4343 / 0000031003
18202120-3 09 160182598 201504402302 6,43
TOTAL ..........c= 6,43

39280 DIVINO LOPES DE JESUS BANCO : 341 AG/CONTA : 4422 / 0000038929
18088894-3 09 160182598 201204303724 47,17
TOTAL ..........c= 47,17

39511 EDILBERTO BARRETO SANTOS BANCO : 341 AG/CONTA : 4399 / 0000107525
490180-0 50 0 229428882005 47,17
TOTAL ..........c= 47,17

39145 EUMAR TEIXEIRA BANCO : 341 AG/CONTA : 4422 / 0000023269
18154193-9 09 0 200502686345 247,06
TOTAL ..........c= 247,06

39524 GERALDO VIEIRA BANCO : 341 AG/CONTA : 4325 / 0000016139
490180-0 50 0 229428882005 47,17
490180-0 50 0 229428882005 47,17
TOTAL ..........c= 94,34

TJG 07:29:57 SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:11/06/2016 A 17/06/2016

BANCO ITAU S/A

DATA: 20/06/2016
PAG. : 6

GUIA - SERIE PROTOCOLO
8078 GILMAR DE BARROS VIEIRA
489954-7 50 0 5031917342016
442889-7 50 0 5263531102015
14001 JAILO CESAR DE MENDONCA
18168840-9 09 90056099 200604370070
10001 JOAO BATISTA DE SOUZA
18179197-8 09 160660381 201200772100
18186950-0 09 160579353 201003611880

68002 JOAO NATAL DA COSTA FREITAS

18129539-3 09 130443976 201202540842
18174145-8 09 110572250 201101013146
39276 JUAREZ DA CRUZ BORGES

18144524-7 09 160660381 201204040987

71004 KARLA EVANGELISTA DE RESENDE JESUS
17989415-3 09 130814991 201300455017
18086482-3 09 0 201503979266

14002 LEONIDAS JOSE FERREIRA BORGES

18168840-9 09 90056099 200604370070
39515 MARCOS AURELIO MAGALHAES
488739-5 50 0 105385162004

45005 MARIA DE LOURDES NASCIMENTO CARNEIRO
18120159-3 09 90394549 200803745081

67002 NEUZA MARIA FREITAS PEREIRA

18078498-6 09 150632142 201501058210

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

341

341

341

341

341

341

341

341

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

47,17

47,17

47,17

94,34

141,51

47,17

14,15

61,32

29,19

29,19

81,48

148,26

229,74

141,51

141,51

58,38

58,38
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU
RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:11/06/2016 A 17/06/2016
BANCO ITAU S/A

DATA: 20/06/2016

PAG. :

39089 OCIMAR ESPINDOLA PAZ
18019737-1 09 90099899 201501634423

67004 ROGERIO SANTOS SILVA
18048952-6 09 151153808 201002252711

39520 SEBASTIAO DE FREITAS FILHO
489424-3 50 160182598 234012042005

39165 VANDERICO DE OLIVEIRA FRANCO
17409764-6 09 130814991 201401265124

39423 YANA DE FARIA E SILVA
17973785-6 09 0 200800761248

BANCO

BANCO :

BANCO :

BANCO

BANCO :

: 341 AG/CONTA :

341 AG/CONTA :

341 AG/CONTA :

: 341 AG/CONTA :

341 AG/CONTA :

58,39

58,39

94,34

94,34

47,17

47,17

40,74

40,74

50,43

50,43

1.897,38
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:11/06/2016 A 17/06/2016
BANCO ITAU S/A

DATA:
PAG. :

20/06/2016

SOLICITAMOS O DEBITO NA C/C 16.163-0, AG. 4422
DO RATEIO DAS CUSTAS DOS OFICIAIS |

DO PERIODO DE 11/06/2016 A 17/06/2016
EMITIDO EM 20/06/2016
A SER CREDITADO PELO BANCO ITAU S/A

GOIANIA , /__ 7/ AS

ASS:

OBS: ASSINATURA LEGIVEL

07:29:57

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:11/06/2016 A 17/06/2016

BANCO ITAU S/A

20/06/2016

CASSIA MESQUITA LOBO SAMPAIO
DIRETORA DA C. DE ARRECADACAO

VALOR POR BANCO:

DADIANY VIEIRA B. GONCALVES
ASSISTENTE
MAT. 5116791 - TJ - GO

BB/CAIXA : 1.912,18
BANCO ITAU S/A : 1.897,38
TJG 07:29:57

SPG0414P



